ויש לכך סמך בשני מקורות. מקור אחד הוא מכתב בעברית ובאידיש, שנשלח מחיים סלומון לרב טבילי ש"ף, אב"ד דלונדון ואשר נמצא בסמינריום היהודי בניוירק⁽⁴⁾, והשני פנקס שלם של מכתבים אנגליים, שנמצאים בארכיוב של החברה לחקירת ההיסטוריה היהודית באמריקה⁽⁵⁾.

המכתב אל הרב טבילי נשלח בשנת תקמ"ד (1784). סופר המכתב היה איש תורני בשם יוסף וואלף קרפלס מעיר פראג, שהיה או בפילדלפיה⁽⁶⁾. במכתב הזה עונה סלומון על מכתב של ר' טבילי בענין עזובן של מנוח אחד בשם ר' אפרים. חיים סלומון מבטיח לסדר את הענין למוכת היורש, שגר בליסא, עיר מולדתו של סלומון.

בין יתר דבריו כותב סלומון באופן אינטימי אל הרב טבילי, כדלקמן: